

V1 Gallery ApS

Flæsketorvet 69, 1711 København V

CVR-nr. 32 47 18 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Mikkel Grønnebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

V1 Gallery ApS
Flæsketorvet 69
1711 København V

CVR-nr.: 32 47 18 38
Stiftet: 1. oktober 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Grønnebæk
Jesper Bo Elg
Peter Overgaard Funch

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af galleri og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.727.490 kr. mod 2.112.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590.541 kr. mod -299.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.727.490	2.112.817
1 Personaleomkostninger	-2.424.562	-1.880.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.786	-216.963
Driftsresultat	2.081.142	15.100
Andre finansielle indtægter	84.561	224
Øvrige finansielle omkostninger	-6.385	-339.999
Resultat før skat	2.159.318	-324.675
Skat af årets resultat	-568.777	25.288
Årets resultat	1.590.541	-299.387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.590.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299.387
Disponeret i alt	1.590.541	-299.387

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.213.904	1.014.124
2 Indretning lejede lokaler	518.250	706.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.154</u>	<u>1.720.972</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Deposita	21.600	16.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.600</u>	<u>36.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.773.754</u>	<u>1.757.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.348.473	1.819.178
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.000
Andre tilgodehavender	286.503	172.701
Periodeafgrænsningsposter	74.527	188.156
Tilgodehavender i alt	<u>3.709.503</u>	<u>2.284.035</u>
Likvide beholdninger	9.673.044	4.536.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.382.547</u>	<u>6.820.487</u>
Aktiver i alt	<u>15.156.301</u>	<u>8.578.201</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>7.174.164</u>	<u>5.583.623</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.299.164</u>	<u>5.708.623</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>208.491</u>	<u>47.308</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>208.491</u>	<u>47.308</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	35.448	62.637
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.101.903	2.475.385
	Selskabsskat	213.594	0
	Anden gæld	<u>297.701</u>	<u>284.248</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.648.646</u>	<u>2.822.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.648.646</u>	<u>2.822.270</u>
	Passiver i alt	<u>15.156.301</u>	<u>8.578.201</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.192.962	1.786.034
Pensioner	191.520	67.200
Andre omkostninger til social sikring	40.080	27.520
	<u>2.424.562</u>	<u>1.880.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.365.971	942.992
Tilgang	232.969	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.598.940</u>	<u>942.992</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	351.847	236.144
Årets afskrivninger	33.189	188.598
Afskrivninger 31. december 2018	<u>385.036</u>	<u>424.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.213.904</u>	<u>518.250</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.583.623	5.883.010
Årets overførte overskud eller underskud	1.590.541	-299.387
	<u>7.174.164</u>	<u>5.583.623</u>
